

Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS

**Søren Frichs Vej 42 L
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 38 02 28 65

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2020

Søren Brandi-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS
Søren Frichs Vej 42 L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 28 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Hildebrandt & Brandi P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.181, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.699.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere sine kapitalforhold i det kommende år via kapitalindsud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.641)	(13.615)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		(6.642)	(13.642)
Skat af årets resultat	2	<u>1.461</u>	<u>3.001</u>
Årets resultat		<u>(5.181)</u>	<u>(10.641)</u>
Overført resultat		<u>(5.181)</u>	<u>(10.641)</u>
		<u>(5.181)</u>	<u>(10.641)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.672	1.672
Andre tilgodehavender		23.021	30.521
Udskudt skatteaktiv		0	3.001
Selskabsskat		4.462	0
Tilgodehavender		<u>29.155</u>	<u>35.194</u>
Likvide beholdninger		<u>794</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.949</u>	<u>35.194</u>
Aktiver i alt		<u>29.949</u>	<u>35.194</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(26.301)	(21.120)
Egenkapital		<u>23.699</u>	<u>28.880</u>
Kreditinstitutter		0	64
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.314</u>
Passiver i alt		<u>29.949</u>	<u>35.194</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(21.120)	28.880
Årets resultat	0	(5.181)	(5.181)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(26.301)	23.699

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>27</u>
	1	27
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.461)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(3.001)</u>
	(1.461)	(3.001)

3 Eventualposter mv.

Selskabet er komplementar for Hildebrandt & Brandi P/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.